Item 4 - Atendimentos Observações (até 12 horas) limitados a, no máximo 35 (cinco) atendimentos mensais, serão
complementados em R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) por atendimento, pagos proporcionalmente ao número de atendimentos
realizados, limitados mensalmente a R$ 2.275,00 (dois mil, duzentos e setenta e cinco reais) acaso todos os 35 atendimentos
forem realizados.

Item 5 - A Complementação Financeira de Autorização de Internação Hospitalar (AIH), na razão de 75% (setenta e cinco por
cento) sobre as internações clínicas com base nos valores recebidos por AIH pelo Hospital, limitadas a vinte e sete (27) por

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
O futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Inexigibiliade de licitação.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Ao presente contrato atribui-se o valor total anual de R$ 1.027.031,88 (um milhão, vinte e sete mil, trinta e um reais e oitenta
e oito centavos), acaso todos os exames/serviços de complementação sejam utilizados conforme Plano de Aplicação anexo.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária